
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Πράξη αντιστοίχισης των κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Ζαγοράς - Μουρεσίου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων, 
τακτικού προσωπικού, προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. και 
προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. του Δήμου Ερμιονίδας για το 
Β’  εξάμηνο 2025.

3 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 1237/2025 (Β’ 2938) 
απόφασης του Δημάρχου για την καθιέρωση υπε-
ρωριακής απασχόλησης της Διεύθυνσης Διοικη-
τικών Υπηρεσιών του Δήμου Κοζάνης για το έτος 
2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 399 (1)

Πράξη αντιστοίχισης των κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Ζαγοράς-  Μουρεσίου με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 
πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμ-
μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

3) Τις  παρ. 1 και 4 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4) Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δη-
μοσίευση του π.δ. 85/2022 “Καθαρισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο)” (Α’ 232)».

5) Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/Φ.20/οικ.127/03-01-2023 
(ΑΔΑ: 6ΣΙΙ46ΜΤΛ6-ΛΕ3) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-
τερικών «Ερωτήσεις/Απαντήσεις για τους Οργανισμούς/
Κανονισμούς Λειτουργίας μετά την έκδοση του νέου 
Προσοντολογίου-Κλαδολογίου».

6) Το υπ’ αρ. 12016/15-02-2023 έγγραφο του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών «Αντιστοίχιση υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων με νέους κλάδους και ειδικότητες, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 (Α’ 232)».

7) Την υπ’ αρ. 91/1864/02-03-2023 (ΑΔΑ: ΩΖ3ΖΩΡΚ-
ΔΦ2) πράξη του Δημάρχου περί αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσί-
ου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
(Β’ 1723/2023).

8) Την υπ’ αρ. 600/9738/20.09.2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΡΞΩΡΚ-
ΝΡΗ) απόφαση του Δημάρχου, η οποία εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 54593/10.10.2024 (Γ’ 3440) απόφαση του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στε-
ρεάς Ελλάδας, σχετικά με τον διορισμό υπαλλήλου, σε 
προσωποπαγή θέση μόνιμου προσωπικού του Δήμου, 
Κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ) και κλάδου 
ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, με εισαγωγικό βαθμό Δ’, με 
ταυτόχρονη δέσμευση κενής οργανικής θέσης μόνιμου 
προσωπικού, της ίδιας εκπαιδευτικής κατηγορίας, του 
Αυτοτελούς Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλο-
ντος και Πολεοδομίας του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου, με κωδικό θέσης: 8561119812, 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3839

50817

21.07.2025 18:10:47

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50818 Τεύχος B’ 3839/18.07.2025

κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 29, παρ. 2 του ν. 5013/2023 (Α’ 12), στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 
προκήρυξης.

9) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου (Β’ 3321/2012), όπως αυτός τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει (Β’ 3056/2017, Β’ 4414/2018, Β’657/2019, Β’ 5003/2019).

10) Την υπ’ αρ. 6852/25-06-2025 βεβαίωση της Προϊσταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου περί μη πρό-
κλησης δαπάνης από την πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου 
Ζαγοράς - Μουρεσίου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας, συσταθείσας προσωποπαγούς θέσης μόνιμου προσωπικού, 
κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, λόγω διορισμού υπαλλήλου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29: «Διορι-
στέοι της υπ’ αρ.  4Κ/2020 προκήρυξης ΑΣΕΠ - Συμμόρφωση σε δικαστική απόφαση» του ν. 5013/2023 (Α’ 12), με 
ταυτόχρονη δέσμευση κενής οργανικής θέσης μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνεται στον Οργανισμό Εσω-
τερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες, μετά από την έκδοση της ατομικής πράξης διορισμού, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΘΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ζαγορά, 25 Ιουνίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ι

Αριθμ. 8651 (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων, 
τακτικού προσωπικού, προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. και 
προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. του Δήμου Ερμιονίδας για 
το Β ’ εξάμηνο 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρθρο 34 του ν. 4354/2015 περί καταργήσεως 

γενικών ή ειδικών διατάξεων κατά το μέρος που αυτές 

ρύθμιζαν θέματα που θίγονται από τις διατάξεις του Κε-

φαλαίου Β’ του αυτού νόμου.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), με το οποίο 

καθορίζονται η διαδικασία και οι προϋποθέσεις έγκρι-

σης της καθιέρωσης εργασίας καθ υπέρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπικού των ΟΤΑ α’ 

βαθμού καθώς και το ύψος της αμοιβής αυτής κατά 

περίπτωση.

5. Το υπ’ αρ. 2/31029/6.5.2016 έγγραφο του Υπουργείου 

Οικονομικών περί παροχής οδηγιών για την εφαρμογή 

των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

6. Το υπ’ αρ. 2/97758/19.10.2023 έγγραφο του Υπουρ-

γείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών περί παροχής 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Μέρους Γ’ 

του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθω-

τών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας - συντα-

ξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

(Α’ 136).

7. Τον ΟΕΥ του Δήμου Ερμιονίδας (Β’  622/2025 και τη 

σχετική διόρθωση σφάλματος Β’ 1030/2025).

8. Την υπ’ αρ. 31/03.01.2024 απόφαση του Δημάρχου 

Ερμιονίδας περί ορισμού πρακτικογράφων στις Δημοτι-

κές Κοινότητες του Δήμου Ερμιονίδας.

9. Την υπ’ αρ. 3118/30.01.2024 (ΑΔΑ: ΨΘ0ΝΟΡ1Φ-ΚΣ0) 

απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Ανά-

θεση καθηκόντων Ληξιάρχων των Δημοτικών Ενοτήτων 

του Δήμου Ερμιονίδας Νομού Αργολίδας».

10. Την υπ’ αρ. 2421/05.03.2025 απόφαση του Δημάρ-

χου Ερμιονίδας περί τοποθέτησης του μόνιμου και με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ του Δήμου Ερμι-

ονίδας στις οργανικές μονάδες, που προβλέπονται στον 

Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ερμιονίδας.

11. Την σε ορθή επανάληψη υπ’ αρ. 45/2024 (ΑΔΑ: 

Ψ51ΔΩΡΡ-ΤΣ7) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Ερμιονίδας, αναφορικά με την ανάγκη λειτουργίας του 

Τμήματος Περιβάλλοντος, Πολιτικής Προστασίας, Κα-

θαριότητας, Ανακύκλωσης και συντήρησης Πρασίνου 

του Δήμου, σε εικοσιτετράωρη βάση, με βάρδιες, όλες 

τις ημέρες του μήνα καθώς και τις Κυριακές και τις εξαι-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50819Τεύχος B’ 3839/18.07.2025

ρέσιμες ημέρες, για όλο του προσωπικό του τμήματος 
χωρίς να καταργηθεί το πενθήμερο, σύμφωνα με τις 
πραγματικές ανάγκες και την κείμενη νομοθεσία, για 
το έτος 2024 και εφεξής, η οποία επικυρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 29711/4.4.2024 (Β’ 2267) απόφαση του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, όπως ειδικότερα αναφέ-
ρεται σε αυτή.

12. Την υπ’ αρ. 8338/02.07.2025 βεβαίωση της Οικο-
νομικής Υπηρεσίας του Δήμου Ερμιονίδας περί ύπαρξης 
πιστώσεων στον εγκεκριμένο Προϋπολογισμό οικονο-
μικού έτους 2025.

13. Τους υπηρετούντες υπαλλήλους στον Δήμο Ερμι-
ονίδας, τις σχετικές αποφάσεις τοποθέτησης καθώς και 
τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες.

14. Το γεγονός ότι θα απαιτηθεί για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2025, ήτοι έως 31.12.2025:

Α) Απασχόληση προσωπικού καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου, κατά τις απογευματινές ώρες και 
έως ώρα 22η, μέχρι 120 ώρες, ως εξής:

- Για την εκτέλεση της υπηρεσίας του Ληξιαρχείου των 
δύο (2) Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου, από τους δύο 
Ληξιάρχους, επιπρόσθετα στα κύρια καθήκοντα που 
τους έχουν ανατεθεί, για διαδικασίες όπως δήλωση γέν-
νησης, δήλωση βάπτισης, δήλωση γάμου, μεταβολές και 
διορθώσεις αυτών, δήλωση θανάτου και έκδοση άδειας 
ταφής, καθόσον το αντικείμενο της τελευταίας διαδι-
κασίας εξ’ αυτών, αναφύεται αιφνιδίως (όλο το 24ωρο) 
και επιβάλλεται να επιτελεσθεί εντός συγκεκριμένου 
χρονικού πλαισίου και πολλές φορές πέρα από το υπο-
χρεωτικό ωράριο εργασίας.

- Για την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσε-
ων του Δημοτικού Συμβουλίου, των συμβουλίων των 
Δημοτικών Κοινοτήτων και άλλων συλλογικών οργά-
νων και Επιτροπών του Δήμου [Δημοτική Επιτροπή, 
Επιτροπή Κοινοχρήστων χώρων, Δημοτική Επιτροπή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
Επιτροπές καταγραφής και εκτίμησης ζημιών από 
αντίξοα καιρικά φαινόμενα, Επιτροπές που συγκρο-
τούνται σύμφωνα με τον ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο 
για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμμα 
Άργος» (Α’ 169) κ.λπ.] για τους εκάστοτε οριζόμενους 
υπαλλήλους.

- Για τις επείγουσες ανάγκες οι οποίες δημιουργήθηκαν 
στις υπηρεσίες του Δήμου Ερμιονίδας λόγω των αυξη-
μένων αρμοδιοτήτων που μεταφέρθηκαν στους ΟΤΑ με 
τον ν. 3852/2010, σε συνδυασμό με τον μεγάλο αριθμό 
αποχωρήσεων υπαλλήλων (αποχώρησαν 25 υπάλληλοι 
από το έτος 2011) καθώς και με το ιδιαιτέρως χαμηλό 
ποσοστό κάλυψης των οργανικών θέσεων του ΟΕΥ του 
Δήμου Ερμιονίδας.

- Για εισηγήσεις στα συλλογικά όργανα του Δήμου (π.χ. 
Δημοτικό Συμβούλιο, Επιτροπές κ.λπ.).

- Για την επίβλεψη έργων, για τον σχηματισμό φακέλου 
και υποβολή πρότασης ένταξης σε χρηματοδοτούμε-
να προγράμματα, για επισκευές βλαβών αρμοδιότητας 
τεχνικής υπηρεσίας (Τμήμα Τεχνικών Έργων και Συντή-
ρησης Υποδομών) για τα οποία απαιτείται απασχόληση 
εκτός ωραρίου.

- Για την αντιμετώπιση της εξάπλωσης των εχθρών 
των φοινικοειδών (λεπιδόπτερο «άρχων» και «ρυγχο-
φόρος κάνθαρος»), για την καταπολέμηση των εντόμων 
«marcelina Hellenica» και «πιτυοκάμπης» στους πευκώ-
νες, καθώς και για την υποχρεωτική καταπολέμηση των 
κωνοποειδών όπου οι ψεκασμοί για τα ανωτέρω, λόγω 
της ιδιαιτερότητάς τους διενεργούνται τις πρώτες πρω-
ινές ώρες καθώς και κατά τις απογευματινές.

- Για τη διαχείριση των αναρτήσεων στα προγράμματα 
«Διαύγεια», «Εργάνη», «ΚΗΔΜΗΣ», κ.λπ. όπου πρέπει να 
εκτελούνται εντός συγκεκριμένων προθεσμιών.

- Για την κάλυψη των αναγκών καθαριότητας των 
σχολικών μονάδων, που αναφύονται όταν προκύπτει 
ασθένεια στο προσωπικό καθαριότητας των σχολείων 
και λήψη αναρρωτικής άδειας.

- Για τις λοιπές έκτακτες και επείγουσες ανάγκες που 
προκύπτουν στα κάτωθι τμήματα: Τμήμα Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Δημοτικής Κατάστασης, Τμήμα υποστήρι-
ξης Πολιτικών Οργάνων, Τμήμα ΚΕΠ, Τμήμα Προϋπολογι-
σμού και Λογιστικής Παρακολούθησης, Τμήμα Εσόδων, 
Περιουσίας και Αδειοδοτήσεων, Τμήμα Ταμείου, Τμήμα 
Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικών - Αποθηκών, Τμή-
μα Τεχνικών Έργων και Συντήρησης Υποδομών, Τμήμα 
Υπηρεσίας Δόμησης, Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής και 
Παιδείας - Προσχολικής Αγωγής, Τμήμα Πολιτισμού και 
Αθλητισμού και Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Περι-
βάλλοντος.

Β) Απασχόληση του προσωπικού (οδηγοί, εργάτες, 
οδοκαθαριστές, χειριστές, επόπτης καθαριότητας) του 
Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για την αντιμετώπιση 
εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών ανα-
γκών κατά τις απογευματινές ώρες εργάσιμων ημερών, 
Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, κατά τις νυχτερινές 
ώρες εργάσιμων ημερών και Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών, καθώς και απασχόληση του προσωπικού του 
τμήματος, προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υπο-
χρεωτικής νυχτερινής εργασίμων ημερών ή νυχτερινής 
και ημερήσιας Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, για το 
Β’ εξάμηνο του 2025, λόγω της καθιέρωσης της λειτουρ-
γίας της Υπηρεσίας Καθαριότητας σε εικοσιτετράωρη 
βάση, όλες τις ημέρες του μήνα, εξαιτίας της φύσης του 
έργου που επιτελεί, χωρίς να καταργηθεί το πενθήμερο 
και ιδιαίτερα για τις αυξημένες εποχιακές ανάγκες που 
προκύπτουν κατά την τουριστική περίοδο, στον τομέα 
της καθαριότητας όπου απαιτείται το προσωπικό να ερ-
γάζεται υπερωριακά λόγω του πολλαπλασιασμού του 
όγκου των σκουπιδιών και συγκεκριμένα για αποκομιδή 
απορριμμάτων, απομάκρυνση ογκωδών αντικειμένων, 
κλαδιών κ.λπ., καθαρισμός χώρων που γίνονται διάφο-
ρες κοινωνικές, πολιτιστικές και εορταστικές εκδηλώσεις, 
καθαρισμός δημοτικών και αγροτικών δρόμων, καθαρι-
ότητα αθλητικών εγκαταστάσεων κ.λπ.

Γ. Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω υπερω-
ριακή απασχόληση, θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις 
των ΚΑ 10-6012.000 με ποσό 10.000 €, KA 20-6012.000 
με ποσό 15.000 €, ΚΑ 30-6012.000 με ποσό 3.000 €, ΚΑ 
40-6012 με ποσό 1.000 € καθώς και τις εγγεγραμμέ-
νες πιστώσεις στον ΚΑ 10-6022.000 με ποσό 1.000 €, 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50820 Τεύχος B’ 3839/18.07.2025

ΚΑ 20-6022.000 με ποσό 1.000 €, ΚΑ 20-6042 με ποσό 
5.000 €, ΚΑ 10-6042.001 με ποσό 2.000 €, ΚΑ 15-6022.003 
με ποσό 2.000 € και 15-6042.001 με ποσό 1.000 €, του 
εγκεκριμένου Προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού 
έτους 2025.

15. Το γεγονός ότι οι διατάξεις τις παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ- ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

A. Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο του έτους 2025 και 
για την κάλυψη των προμνημονευομένων υπηρεσιακών 
αναγκών του Δήμου, υπερωριακή απασχόληση, έως 120 
ώρες το εξάμηνο, για είκοσι εννέα (29) τακτικούς υπαλ-
λήλους του Δήμου, για επτά (7) υπαλλήλους Ι.Δ.Α.Χ. και 
είκοσι πέντε (25) υπαλλήλους - προσωπικό Ι.Δ.Ο.Χ., με 
την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την 
αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών ανα-
γκών, κατά τις απογευματινές ώρες και μέχρι ώρα 22η 
και συγκεκριμένα:

- Για τις δύο (2) υπαλλήλους, που ασκούν καθήκοντα 
Ληξιάρχου στις δύο δημοτικές ενότητες του Δήμου Ερμι-
ονίδας, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/
ΔΕ Διοικητικού/Λογιστικού.

- Για τη μία (1) υπάλληλο, του Τμήματος Υποστήριξης 
Πολιτικών Οργάνων, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικη-
τικού - Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, η 
οποία τηρεί και τα πρακτικά του Δημοτικού Συμβουλίου 
και της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Ερμιονίδας.

- Για τις επτά (7) υπαλλήλους οι οποίες τηρούν τα πρα-
κτικά των Συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων του 
Δήμου Ερμιονίδας σύμφωνα με την υπ’ αρ. 31/03.01.2024 
απόφαση του Δημάρχου Ερμιονίδας, ήτοι: Δύο (2) υπαλ-
λήλους κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού/
ΔΕ Διοικητικού -Λογιστικού, δύο (2) υπαλλήλους κλάδου/
ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού 
-Λογιστικού, έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΤΕ 
Διοικητικού- Λογιστικού/ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας 
και Πρόνοιας, έναν (1) υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας 
ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/ΠΕ Διεκπεραίω-
σης Υποθέσεων Πολιτών και έναν (1) υπάλληλο κλάδου/
ειδικότητας ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων/ΤΕ Τεχνολόγων 
Τροφίμων.

- Για πέντε (5) υπαλλήλους, που υπηρετούν στο Τμή-
μα Ανθρώπινου Δυναμικού και Δημοτικής Κατάστασης, 
κλάδου/ειδικότητας: 2 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΠΕ 
Διοικητικού - Οικονομικού, 1 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστι-
κού/ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Τ.Α., 1 ΔΕ Διοικητικού - Λο-
γιστικού/ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού (Ι.Δ.Α.Χ.-Ληξίαρχος 
Δ.Ε. Κρανιδίου), 1 κλάδου ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων/ΥΕ 
Κλητήρων.

- Για τρεις (3) υπαλλήλους, του Τμήματος ΚΕΠ κλάδου/
ειδικότητας ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/ΠΕ 
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (εκ των οποίων το 
ένα άτομο είναι και πρακτικογράφος στη Δημοτική Κοι-
νότητα Κοιλάδας).

- Για τέσσερις (4) υπαλλήλους, που υπηρετούν στο Τμή-
μα Προϋπολογισμού και Λογιστικής Παρακολούθησης 
κλάδου/ειδικότητας: 1 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/
ΠΕ Οικονομικού, 1 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Λο-

γιστικού, 2 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού (εκ των οποίων το ένα άτομο είναι Ι.Δ.Α.Χ.).

- Για δύο (2) υπαλλήλους που υπηρετούν στο Τμήμα 
Εσόδων, Περιουσίας και Αδειοδοτήσεων, κλάδου/ειδι-
κότητας: 2 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού (εκ των οποίων η μία είναι Ληξίαρχος Δ.Ε. 
Ερμιόνης και πρακτικογράφος στη Δημοτική Κοινότητα 
Ερμιόνης και η δεύτερη είναι πρακτικογράφος στη Δη-
μοτική Κοινότητα Διδύμων).

- Για δύο (2) υπαλλήλους που υπηρετούν στο Τμήμα 
Ταμείου, κλάδου/ειδικότητας: 1 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστι-
κού/ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού (και πρακτικογράφος 
Δημοτικής Κοινότητας Πορτοχελίου) και 1 ΔΕ Διοικητι-
κού - Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού.

- Για μία (1) υπάλληλο που υπηρετεί στο Τμήμα Προ-
μηθειών και Διαχείρισης Υλικών - Αποθηκών, κλάδου/
ειδικότητας: 1 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικη-
τικού - Λογιστικού (και πρακτικογράφος στη Δημοτική 
Κοινότητα Θερμησίας και Ηλιοκάστρου).

- Για πέντε (5) υπαλλήλους, του Τμήματος Τεχνικών 
έργων και συντήρησης υποδομών κλάδου/ειδικότητας: 
1 ΠΕ Μηχανικών/Πολιτικών Μηχανικών, 1 ΥΕ Εργατών 
Τεχνικών Εργασιών/ΥΕ Εργατών Υδρονομέων, 1 ΥΕ Ερ-
γατών Τεχνικών Εργασιών/Εργατών Ύδρευσης - Αποχέ-
τευσης, 1 ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Ηλεκτρολόγων (Ι.Δ.Ο.Χ.) και 1 
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου/ΔΕ Χειριστών Μη-
χανημάτων Έργου (Ι.Δ.Ο.Χ.).

- Για δύο (2) υπαλλήλους του Τμήματος Υπηρεσίας Δό-
μησης, κλάδου/ειδικότητας: 1 ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Αρχιτε-
κτόνων Μηχανικών και 1 ΠΕ Μηχανικών/ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών (Ι.Δ.Α.Χ.).

- Για δέκα (10) υπαλλήλους του Τμήματος Κοινωνικής 
Πολιτικής και Παιδείας - Προσχολικής Αγωγής, κλάδου/
ειδικότητας: 1 ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας/ΤΕ Βιβλιοθηκονομί-
ας, 1 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 
Υγείας και Πρόνοιας (και πρακτικογράφος στη Δημοτική 
Κοινότητα Κρανιδίου), 1 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών/ΔΕ Βο-
ηθών Νοσηλευτών, 1 ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων/ΔΕ 
Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων, 1 ΥΕ Προσωπικού Εστίασης/
ΥΕ Τραπεζοκόμων, 3 ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών/ΥΕ Οι-
κογενειακών Βοηθών, 2 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων/ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχο-
λικών Μονάδων (Ι.Δ.Α.Χ.), καθώς και για είκοσι τρία (23) 
άτομα με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. κλάδου/ειδικότητας 
ΥΕ Προσωπικού καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων/ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων.

- Για μία (1) υπάλληλο του Τμήματος Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Τεχνολόγων Τρο-
φίμων/ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων (και πρακτικογράφος 
στη Δημοτική Κοινότητα Φούρνων).

- Για δύο (2) υπαλλήλους του Τμήματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος, κλάδου/ειδικότητας: 1 
ΠΕ Γεωτεχνικών/ΠΕ Γεωπόνων και 1 ΠΕ Γεωτεχνικών/ΠΕ 
Κτηνιάτρων.

- Στις περιπτώσεις που οι ως άνω υπάλληλοι εκτελούν 
υπερωριακά και πρόσθετη υπηρεσία, σύμφωνα με το 
άρθρο 49 του ν. 3584/2007, με σχετικές αποφάσεις του 
Δημάρχου, η συνολική υπερωριακή απασχόληση των 
υπαλλήλων, για τα κύρια καθήκοντά τους καθώς και για 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50821Τεύχος B’ 3839/18.07.2025

την πρόσθετη υπηρεσία, δεν θα πρέπει να ξεπερνά τις 
120 ώρες για το Β’ εξάμηνο του 2025.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
υπηρεσίας.

Ο αριθμός των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλή-
λων, θα βεβαιώνεται με σχετική βεβαίωση του οικείου 
προϊσταμένου ή του Προέδρου του Δ.Σ. εφόσον αφορά 
την τήρηση των πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου 
ή αντίστοιχα, του Προέδρου του Συμβουλίου της Κοινό-
τητας, εφόσον αφορά την τήρηση των πρακτικών του 
Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας.

Β. Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση του προ-
σωπικού του Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, 

καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για την αντι-
μετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσια-
κών αναγκών κατά τις απογευματινές ώρες εργάσιμων 
ημερών, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, κατά τις 
νυχτερινές ώρες εργάσιμων ημερών και Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών, καθώς και την απασχόληση του 
προσωπικού του τμήματος, προς συμπλήρωση της εβδο-
μαδιαίας υποχρεωτικής νυχτερινής εργασίμων ημερών 
ή νυχτερινής και ημερήσιας Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών, για το Β’ εξάμηνο του 2025, λόγω της καθιέρω-
σης της λειτουργίας του Τμήματος σε εικοσιτετράωρη 
βάση, όλες τις ημέρες του μήνα, εξαιτίας της φύσης του 
έργου που επιτελεί, χωρίς να καταργηθεί το πενθήμερο, 
ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΣΕ 24 ΩΡΗ ΒΑΣΗ

Για 

υπερωριακή 

απογευματινή 

εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 

υπερωριακή 

εργασία 

από 22η 

ώρα μέχρι 

6η  πρωϊνή 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία προς 

συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής  

Από 6η 

πρωινή έως 

22η ώρα

Από 22η 

ώρα έως 6η 

πρωινή  

Νυχτερινή 

εργασίμων 

ημερών

Νυχτερινή 

και ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών  

ΚΛΑΔΟΣ /

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθ. Υπαλ. Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών 

ΠΕ 

Γεωτεχνικών

/ΠΕ 

Γεωπόνων

1 120 60 120 60 - -

ΔΕ Οδηγών/

ΔEΟδηγών
4 480 240 480 240 160 400

ΥΕ 

Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών 

Χώρων /ΥΕ 

Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών 

Χώρων

15 1.800 900 1.800 900 600 1.500

ΥΕ Εργατών 

Τεχνικών 

Εργασιών /

ΥΕ Εργατών 

Ύδρευσης 

Αποχέτευσης

1 120 60 120 60 40 100



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50822 Τεύχος B’ 3839/18.07.2025

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Α.Χ.

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΣΕ 24 ΩΡΗ ΒΑΣΗ 

Για Υπερωριακή 

απογευματινή 

εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για Υπερωριακή 

Εργασία από 

22η ώρα μέχρι 

6η  πρωινή 

πέραν από την 

υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής  

Από 6η πρωινή 

έως 22η ώρα

Από 22η ώρα 

έως 6η πρωινή  

Νυχτερινή 

εργασίμων 

ημερών

Νυχτερινή 

και ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών  

ΚΛΑΔΟΣ /

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθ. Υπαλ. Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών

ΔΕ Οδηγών/

ΔE Οδηγών
1 120 60 120 40 100

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ. (ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΙ ΜΕ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΑΤΑΓΗ)

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΣΕ 24 ΩΡΗ ΒΑΣΗ

Για 

Υπερωριακή

απογευματινή 

εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 

Υπερωριακή 

Εργασία από 

22η ώρα 

μέχρι 6η  

πρωϊνή πέρα 

από την υπο-

χρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 

εξαιρεσίμων πέραν της υπο-

χρεωτικής

Για εργασία προς συμπλήρω-

ση της εβδομαδιαίας υποχρε-

ωτικής  

Από 6η 

πρωινή έως 

22η ώρα

Από 22η 

ώρα έως 6η 

πρωϊνή  

Νυχτερινή 

εργασίμων 

ημερών

Νυχτερινή 

και ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρεσίμων 

ημερών  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθ. Υπαλ. Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών 

ΔΕ Οδηγών
3 360 180 360 180 120 300

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημά-

των Έργου

1 120 60 120 60 40 100

ΥΕ Προσω-

πικού Κα-

θαριότητας 

Εξωτερικών 

Χώρων /ΥΕ 

Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών 

Χώρων

3 360 180 360 180 120 300



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50823Τεύχος B’ 3839/18.07.2025

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ.  ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΣΕ 24 ΩΡΗ ΒΑΣΗ

Για 

Υπερωριακή 

απογευματινή 

εργασία μέχρι 

22η ώρα

Για 

Υπερωριακή 

Εργασία από 

22η ώρα 

μέχρι 6η  

πρωινή πέραν 

από την 

υποχρεωτική

Για εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Για εργασία προς 

συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής  

Από 6η 

πρωινή έως 

22η ώρα

Από 22η 

ώρα έως 6η 

πρωινή  

Νυχτερινή 

εργασίμων 

ημερών

Νυχτερινή 

και ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθ. Υπαλ. Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών Αριθ. Ωρών 

ΔΕ Οδηγών
6 720 360 720 360 240 600

ΥΕ Συνοδών 

Απορριμμα-

τοφόρου

13 1.560 780 1.560 780 520 1.300

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημά-

των Έργου

1 120 60 120 60 40 100

ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας 
1 120 60 120 60 40 100

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας.
Ο αριθμός των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλήλων, θα βεβαιώνεται με σχετική βεβαίωση του οικείου Προϊ-

σταμένου.
Γ. Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω υπερωριακή απασχόληση, θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των 

ΚΑ 10-6012.000 με ποσό 10.000 €, KA 20-6012.000 με ποσό 15.000 €, ΚΑ 30-6012.000 με ποσό 3.000 €, ΚΑ 40-6012 
με ποσό 1.000 € καθώς και τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον ΚΑ 10-6022.000 με ποσό 1.000 €, ΚΑ 20-6022.000 με 
ποσό 1.000 €, ΚΑ 20-6042 με ποσό 5.000 €, ΚΑ 10-6042.001 με ποσό 2.000 €, ΚΑ 15-6022.003 με ποσό 2.000 € και 
15-6042.001 με ποσό 1.000 €, του εγκεκριμένου Προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κρανίδι, 8 Ιουλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1564 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1237/2025 (Β’ 2938) 

απόφασης του Δημάρχου για την καθιέρωση 

υπερωριακής απασχόλησης της Διεύθυνσης Δι-

οικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κοζάνης για το 

έτος 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Τις παρ.  2 και 3 του άρθρου 48 καθώς και το 

άρθρο 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για ερ-

γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» 

του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κοζάνης (Β’ 3138/2012).

5. Την υπ’ αρ. 1237/17536/29-05-2025 (Β’ 2938) από-
φαση Δημάρχου Κοζάνης.

6. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση της δαπάνης 
που προκαλείται από την παρούσα απόφαση, έχουν 
προβλεφθεί πιστώσεις ύψους 1.500,00 ευρώ στον ψη-
φισθέντα προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 του 
Δήμου στον Κ.Α. 10.6012.0003.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 1237/17536/29-05-2025 
(Β’ 2938) απόφασης του Δημάρχου ως εξής:

Α) Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση προσωπικού 
της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κο-
ζάνης για το έτος 2025 όπως παρακάτω:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50824 Τεύχος B’ 3839/18.07.2025

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02038391807250008*

ΓΙΑ ΤΟ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2025
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Για υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα (Περίπτωση α)

Κλάδος/Ειδικότητα Συνολικός Αριθμός Υπαλλήλων Συνολικός Αριθμός ωρών

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών – Τμήμα Διοίκησης

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ / ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 240

Οι ανωτέρω υπάλληλοι θα απασχοληθούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, τηρώντας τα ανώ-
τατα όρια ανά εξάμηνο όπως αυτά ορίζονται με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) και εφόσον το επιβάλλουν 
οι ανάγκες των υπηρεσιακών μονάδων του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 7 Ιουλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ


